dos dias tr,,OO lh.idos, desobrigando o CONTRATANTE do p."1S,."'1mCnlo de ;,,dcni7,.1ç3o 
ou verbas rescisóri.t.s. 

Art. 3" - VALOR DO CONTRATO: O valor total do Contrato é de RS 21 .600,00 (vinté e 
um mil e sci~en tm rea is), ~ ndo o valor mcn~I de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos 
reais), previs to no item 1,8 do Edital 001/2025, a serem pagos até o dia 10 de cada mQs, 
conforme as dispo5ições legais pertinentes. 
P:.rAgrafo ún.ico. O pagamen to dl'l rcmuncroc;-M será realizado rricdiontc deposito cm 
conta bancária de titularidade do CONTRATADO, que d everá ser inforrru,da 80